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NROFs forbundsstyre (FS) gjennomførte en strategisamling i Oslo medio februar. Her er noen av 
sakene som ble diskutert i tillegg til diskusjoner rundt utvikling av forbundet som vil bli beskrevet i 
neste nummer av Pro Patria. 

Medlemsstatus  
Kontingent er sendt ut til medlemmene, både digitalt og pr post til de som ikke har e-mail. Fortsatt 
noen som sliter med å ikke få giro i «vanlig» format, men sekretariatet støtter de som tar kontakt. Pr 
29.februar er det ca. 5500 som har betalt kontingent, hvor om lag 100 er nye medlemmer i 2024. 

FS tok saken til orientering 

Økonomistatus 2024 
Det har vært lite bevegelse i økonomien i februar 2024. Første del av tilskuddet fra FD er mottatt og 
sekretariatet har klargjort utbetaling av tilskudd til økt lokal aktivitet, totalt kr 820 000-.  

FS tok saken til orientering.  

Regnskap 2023 
Regnskapet for 2023 sendes Forbundsstyret så snart det foreligger for godkjenning 

Årsberetning 2023 
Utkast til årsberetning for 2023, uten pkt. 1.14 Årets driftsresultat, 1.15 Forklaring til regnskapet og 
1.16 Midler ble gjennomgått.  

FS hadde ingen kommentarer til fremlagte årsberetning og ser frem til at årsberetning for 2023 
sendes Forbundsstyret så snart alle punkter er ferdig for godkjenning.  

CIOR Military competition (MILCOMP) 
NROF deltok i 2023 i CIOR MILCOMP som ble arrangert i Finland. Forbundet ønsker å stille lag i Tallin 
i 2024 (17. juli til 2.august), dersom det er kvalifiserte medlemmer som ønsker å delta.  
Kandidater som ønsker å prøve å kvalifisere seg for deltakelse til CIOR MILCOMP i Tallinn i juli 2024 må 
melde sin interesse til post@sekr-nrof.no senest innen 8. mars 2024. 

For ytterligere informasjon, se https://www.nrof.no/cior-military-competition-milcomp/ 

Endringer i skytereglement 
Etter at høringsrunden ute i avdelingene ble avsluttet har Forbundsstyret behandlet innspillene og 
besluttet følgende, som vil komme i nytt skytereglement om kort tid: 

• NROFs Baneprogram Grov (mesterskapsprogram, Nivå 2) kan nå gjennomføres uten tilgang 
til 200m baner. Skyting kan nå gjennomføres på reduserte skiver på 100m, på lokale stevner. 

• Våpenklasse 3, boltrifler, heretter omtalt som rifler med manuell omlading, vil bli åpnet for 
våpen med optikk og lyddemper. 

• Det skal tydeligere fremgå av kursrekken at skyttere med tidligere solid erfaringsbakgrunn 
som skytter fra Forsvaret eller andre skytterorganisasjoner kan tillates å gå direkte inn som 
skytter nivå 2 etter gjennomført sikkerhetskurs i NROF og en individuell vurdering. 

https://www.nrof.no/cior-military-competition-milcomp/


Avdelingene får dermed større ansvar for å vurdere individuelt om enkelte nye skyttere kan 
unntas fartstid og Selvstendigskytterkurs før de blir selvstendige skyttere, N2. 

• Forbundsstyret var klare på at de ønsket at også medlemmer som ikke er skyttere skal få 
anledning til å delta i feltidrettsaktiviteter som inneholder skyting, forutsatt at det er mulig å 
tilrettelegge for dette sikkerhetsmessig. Dette løses på tre måter: 
1. Deltakeren viser godkjent våpenkort og medbringer eget våpen 
2. Er medlem og har gjennomgått sikkerhetskurs i NROF og er godkjent skytter 
3. Arrangøren tilrettelegger for at aktiviteten kan gjennomføres på en sikkerhetsmessig god 

måte for deltakere som ikke fyller kravene 1 eller 2. (I praksis krever dette flere 
kontrollører på standplass og at våpen og ammunisjon kan ikke medbringes rundt av 
deltakere, men må ligge på standplass.) 

• Det tillates igjen å benytte alle typer skiver på N3 stevner, men etter følgende føringer: 
1. Det skal i hovedsak tilstrebes bruk av ny type ½-figur eller 1/1-figur på stevner. Dette 

utelukker ikke muligheten for å benytte 1/3 eller ¼ figurer der dette er tilgjengelig eller 
ønskelig av arrangøren. 

2. Det skal ikke benyttes to ulike utgaver av samme type figur på samme stevne. F.eks. kan 
ikke ny og gammel ½-figur benyttes i samme stevne.  

3. Hvilken type figurer som nyttes skal være opplyst i forkant av stevnet.  
4. Soner for dømming av den enkelte utgave av figurer skal være beskrevet i 

skytereglementet. 
 

NROF mesterskapet i skyting, N2 
Forbundet ønsker i 2024 å gå tilbake til den gamle ordningen med åpen deltakelse i NROF 
mesterskapet. Etter to år med kvalifisering og uttak til finalen, åpnes mesterskapsfinalen igjen for alle. 

 

Oppdatering fra sekretariatet  
 

Årsmøter 

NROFs avdelinger er nå godt i gang med gjennomføring av sine årsmøter. Det er viktig at 
medlemmene engasjerer seg i disse for å være med på å påvirke lokal aktivitet og stiller seg positive 
hvis en blir spurt om å stille til valg. NROF er helt avhengig av frivillig engasjement på lokalt nivå for å 
fortsette den positive utviklingen. 

Landsmøte 

NROF gjennomfører i år sitt ordinært Landsmøte 1. - 2. juni 2024 på Quality Airport Hotel 
Gardermoen. Innkalling er sendt ut til alle avdelinger og ledere, og saker som avdelingene ønsker tatt 
opp må være sekretariatet i hende innen 5. april. Dersom det forutsettes at det tas vedtak i saken på 
Landsmøtet skal forslag til vedtak ligge ved saken. 

Medlemskontingent 2024 
Forbundet har sendt ut medlemskontingent for 2024. Denne kommer fra RUBIC og vår 
bankforbindelse i denne sammenheng er PayEx. Hvis dere mot formodning ikke har mottatt faktura 
er det bare å kontakte sekretariatet., Det er kontonummer og betalingsinformasjon på tilsendt 
faktura som skal benyttes, ikke det fra tidligere år. 
 
NROF vil sende ut betalingspåminnelse i begynnelsen av mars måned. 

For medlemmer uten registrert e-post, er giro sendt i posten. Vi oppfordrer de som har e-post om å 
registrere denne i Rubic, da dette forenkler faktureringen. Ta gjerne kontakt med sekretariatet hvis 
behov. 

Oppdatering av informasjon på RUBIC 



Sekretariatet er avhengig av riktig kontaktinformasjon på medlemmene.  Vi oppfordrer derfor den 
enkelte til å sjekke at navn, postadresse og annen kontaktinformasjon er riktig i medlemsregisteret 
(RUBIC). Dette gjøres på «Min side» ved å trykke på knappen «Rediger» som står ved siden av «Mine 
opplysninger». Personer som ikke har lagt inn e-post adresse oppfordres til å gjøre dette da det 
forenkler dialogen med den enkelte.  

Ikke nøl med å ta kontakt med sekretariatet ved spørsmål/behov for assistanse.  

Profilering 
NROF har gått til anskaffelse av NROF-caps, NROF-merker, brettekopper, sitteplater og spork med 
logo som kan bestilles via sekretariatet. Bilder og priser finnes på nrof.no:  
https://www.nrof.no/kategori/medlemsfordeler/profilartikler/ 
 
Frem til 15. mars er det mulig å kjøpe NROFs skalljakke. Se detaljene her: 
https://www.nrof.no/nrof-skalljakke/ 

Aktiviteter fremover 
Sekretariatet oppfordrer alle medlemmer til å delta på lokale og sentrale aktiviteter. Oppdatert 
oversikt over sentrale aktiviteter ligger på nrof.no. 

• Frist for å melde interesse for deltakelse i CIOR MILCOMP er 8. mars, 
https://www.nrof.no/cior-military-competition-milcomp/ 

• NROF mesterskap i pistollangrenn arrangeres av NROF avdeling Oslo på Lygna lørdag 16. 
mars. https://www.nrof.no/aktivitetskalender/nrof-inviterer-til-apent-nm-i-pistollangrenn-2/ 

• Sekretariatet arrangerer styrewebinar 3. april. Saker som avdelingene ønsker diskutert 
sendes sekretariatet på forhånd, https://www.nrof.no/aktivitetskalender/styrewebinar-
2024/ 

• NROF Vestoppland arrangerer i år sin 21. tur til Sør-Varanger 4.-8. april og ønsker å tilby 
deltakelse på turen til alle NROF medlemmer, https://www.nrof.no/aktivitetskalender/tur-
til-sor-varanger/ 

• NROF inviterer i samarbeid med Den norske Atlanterhavskomité og Norges Forsvarsforening 
til et webinar om Ukraina den 10. april klokken 18:00, 
https://www.nrof.no/aktivitetskalender/webinar-ukraina/ 

• Regionsmesterskapene i skyting starter i slutten av april. Følg med på aktivitetskalenderen og 
på Rubic for detaljer. 

• Marsjmerkeprøve arrangeres av NROF avdeling Søndre Østfold 27. april. Denne vil telle med i 
NROF-marsjen 2024 for den som ønsker det. https://www.nrof.no/ostlandet/sondre-
ostfold/3-mil-marsj-for-alle  

Spørsmål og innspill til NROF sentralt 
Forbundsstyret og sekretariatet er opptatt av god kontakt med medlemmer og avdelinger, og ønsker 
å legge til rette for at aktiviteten lokalt blir best mulig. Vi er derfor glade for innspill og kommentarer. 

 

Her er vår kontaktinformasjon:  

NROF e-post: post@sekr-nrof.no 

Sentralbord: 48 45 05 03 

Erik Gustavson  474 83 706 
Erik.gustavson@sekr-nrof.no 

Ståle Sandholt  913 67 716  
Stale.sandholt@sekr-nrof.no 

Ole Kristian Haagenrud  994 48 257 
Ole.k.haagenrud@sekr-nrof.no 
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Morten Wroldsen 901 44 535 
Morten.wroldsen@sekr-nrof.no 

 
Postadressen vår er: 
NROF 
Postboks 1550, Sentrum 
Bygning 60, Akershus festning, 0015 Oslo 
 

Følg NROF på sosiale medier 
Følg med på www.nrof.no, på Facebook https://www.facebook.com/NROFreserve og på Instagram 
https://www.instagram.com/norskreservistforbund/ 

http://www.nrof.no/
https://www.facebook.com/NROFreserve
https://www.instagram.com/norskereserveoffiserersforbund/
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